

כל מה שאתן ואתם צריכים לדעת על לימודי אנגלית
***למתחילים ללמוד בשנה"ל תשפ"ג**

קצת רקע:

בהתאם להחלטת המועצה להשכלה גבוהה (מל"ג), תלמידי ותלמידות התואר הראשון בכל תכניות הלימוד, חייבים בלימודי אנגלית כשפה זרה. הידע הנדרש להשלמת חובה זו לתואר הוא ברמה של 134 נקודות לפחות בחלק האנגלית של הבחינה הפסיכומטרית/ בחינת אמיר"ם או 234 נקודות בבחינת אמיר"ר.

מי זכאי לפטור?

בעלי תואר ראשון, שני ושלישי.
 בעלי ציון 134 ומעלה בבחינה הפסיכומטרית/ בבחינת אמיר"ם או 234 בבחינת אמיר"ר.

סיווג לרמות אנגלית:

במכתב הקבלה מפורטת רמת האנגלית שלך בהתאם לציון בבחינת אמיר"ר/אמיר"ם/פסיכומטרי, המכתב זמין במידענט / פניות ואישורים/ מכתב קבלה און ליין.

טבלת רמות אנגלית

היקף הקורס	ציון פסיכומטרי/אמירם/אמיר"ר	שם הקורס
ראו הערה בכוכבית בהמשך לטבלה	+134	*פטור מקורסי אנגלית
4 ש"ס	120-133	מתקדמים ב'
6 ש"ס	100-119	מתקדמים א'
8 ש"ס	85-99	בסיסי
8 ש"ס	0-84	טרומ בסיסי א+ ב'

***קורסי אנגלית במהלך התואר**

בהתאם להחלטת מל"ג חובה על כל סטודנט. ית ללמוד לפחות 2 קורסים בשפה האנגלית. יובהר כי סטודנט שיחל לימודיו ברמת מתקדמים ב' ילמד את מתקדמים ב' ועוד קורס נוסף בשפה האנגלית.

סטודנט שיחל לימודיו ברמת פטור יצטרך ללמוד 2 קורסים בשפה האנגלית. בכל שאר הרמות אין צורך בקורסי אנגלית נוספים. **פרטים נוספים בנוגע לקורסי האנגלית - יינתנו בהמשך.**

איך זה עובד

בשנת הלימודים תשפ"ג יילמדו קורסי האנגלית (ברמות טרום בסיסית עד מתקדמים א' בלבד) בפורמט פרונטאלי בקמפוס, במתכונת המצריכה נוכחות בשיעורים ועמידה במטלות בית.

קורסים אלה מעניקים כלים הכרחיים ברכישת ארבעת מיומנויות השפה (דיבור, קריאה, כתיבה והבנת הנקרא) הנדרשות בהמשך בכל תחומי הלימודים ולבניית קריירה.

הרכב הציון מפורט בסילבוס הקורס. ציון מעבר סופי הוא 60 (קיימת חובת מעבר של מבחן הסיום בציון של 60 לפחות).

השיבוץ לקורסים יבוצע ע"י מינהל הסטודנטים לקראת תחילת שנת הלימודים כחלק ממערכת השעות של התואר. פרטים ישלחו בהמשך למידע נט.

לא מסתדר? אפשר לדחות או להקדים

יש לסיים בהצלחה קורס אנגלית ברמה בסיסית עד תום שנה א' ללימודים, אחרת לא ניתן לעלות לשנה ב'.

יש לסיים בהצלחה קורס אנגלית למתקדמים ב' עד תום שנה ב' ללימודים, אחרת לא ניתן לעלות לשנה ג'.

סטודנטים. יות שלא סיימו את חובותיהם. באנגלית כנדרש, לא יורשו להירשם לסמינרים/פרויקט גמר בתואר עד להשלמת חובות האנגלית.

עפ"י הנחיות המל"ג בכל מקרה חובה להתחיל בלימודי אנגלית בשנה הראשונה (ללא קשר לרמה).

מינהל הסטודנטים ישבץ את מי שלא עברה בחינה לרמה טרום בסיסית כבר בסמסטר הראשון ללימודים.

רוצים ורוצות ללמוד כבר בסמסטר א' ברמה גבוהה יותר מרמה טרום בסיסית?

עליכם לעבור בחינה ממיינת (אמי"ר/אמיר"ם/פסיכומטרי) לפני תחילת הלימודים.

רוצים ורוצות לדחות את לימודי האנגלית לסמסטר ב'?

עליכם למלא הצהרה לבקשת דחייה במידע נט. יש לקחת בחשבון כי במקרה כזה, יתכן שיהיה צורך להשלים קורס אנגלית במהלך הקיץ על מנת להיות זכאי לעלות לשנה ב'.

לא ניתן לדחות את הקורס יותר מפעם אחת (ניתן לדחות רק בסמסטר הראשון ללימודים).

כך תעדכנו אותנו בציונים קודמים:

מי שנבחנה/ה במבחן אמי"ר/אמיר"ם/פסיכומטרי בעבר צריכה/ה להעביר את הציון למכללה באופן הבא:
יש להיכנס לאזור האישי באתר של "המרכז הארצי לבחינות והערכה" ולבצע בקשה להעברת ציון עבור המסלול האקדמי המכללה למינהל.

אם לפני תחילת לימודיך למדת קורס אנגלית במוסד אקדמי אחר, יש להעביר בקשה לפטור ולצרף גיליון ציונים וסילבוס רלוונטי. הבקשה תועבר לבדיקה ביחידה להוראת אנגלית.

קורסים חוזרים:

מי שלא עבר קורס בכל הרמות (נכשל או לא ניגש) מחויב ללמוד קורס חוזר בסמסטר העוקב!

נוהל מועד נוסף (האפשרות לגשת לבחינה בסמסטר עוקב אם נוצל רק מועד בחינה אחד) **אינו חל** בקורסי אנגלית. לפיכך, יש לגשת לבחינות במועד א' ו/או ב' בסמסטר בו למדת את הקורס.

מבחן אמיר"ם: קצת פרוצדורות

מבחני אמיר"ם מטעם המרכז הארצי לבחינות והערכה מתקיימים במועדים שיפורסמו על ידי המרכז עצמו.

יש לבצע רישום למבחן זה מבעוד מועד, על בסיס מקום פנוי דרך המידע נט (לשונית אנגלית). ההרשמה נפתחת לכל מועד בנפרד, מספר שבועות לפני מועד הבחינה.

ניתן להיבחן מספר פעמים ללא הגבלה ובלבד שחלפו 35 ימים קלנדריים ממועד הבחינה הקודמת (על פי נהלי המרכז הארצי לבחינות והערכה). הציון שייחשב הוא הציון הגבוה מבניהם.

משך הבחינה שעה, ועלותה 252 שקל. יש לשלם עבור הבחינה באמצעות כרטיס אשראי בעת ההרשמה במידע נט. הודעה על כיתת המבחן נשלחת בנפרד כיומיים לפני מועד הבחינה.

מי שרשום לקורס אנגלית יחויב בתשלום הקורס גם אם בחר לגשת למבחן אמיר"ם במהלך הסמסטר ועבר לרמה גבוהה יותר.

חשוב לדעת - בחינות האמיר"ם מנהלות על ידי המרכז הארצי לבחינות והערכה, וייתכנו שינויים שיבוצעו על ידם במהלך שנה"ל תשפ"ג.

חסר לכם מידע? אנחנו פה כדי לסייע.

**בהצלחה!
מינהל הסטודנטים**